
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Брянской 

областной Думы седьмого созыва по Жуковскому одномандатному избирательному округу № 16) 

РЕШЕНИЕ 

 

 «18»   июля  2021 года                                     № 6/12 

г. Жуковка 

 

 

 

 

 

О регистрации Гашичева Александра Викторовича,  выдвинутого  

избирательным объединением «БРЯНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты 

Брянской областной Думы седьмого созыва  по Жуковскому 

одномандатному избирательному округу № 16 

 

 

В соответствии  со статьями 13 и  25  Закона Брянской области  № 4-З 

от 23 января 2008 года «О выборах депутатов Брянской областной Думы», 

рассмотрев  документы, представленные  в территориальную избирательную 

комиссию Жуковского района с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным  выборам депутатов Брянской областной Думы 

седьмого созыва по Жуковскому одномандатному округу №16 для 

выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Брянской областной 

Думы седьмого созыва выдвинутого, избирательным объединением 

«БРЯНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической  партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

проверив соблюдение требований 17-24 Закона Брянской области  № 4-З от 

23 января 2008 года «О выборах депутатов Брянской областной Думы» 

территориальная  избирательная комиссия Жуковского района с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Брянской областной Думы седьмого созыва по Жуковскому одномандатному 

избирательному округу № 16, возложенными постановлением Избирательной 

комиссии  Брянской  области от 18 июня 2021 года №176/1669-6 «О 

возложении полномочий  окружных избирательных комиссий по 

дополнительным выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого 



созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные 

избирательные комиссии» 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Зарегистрировать Гашичева Александра Викторовича, 13 сентября 

1962 года, Общество с ограниченной ответственностью «Грандметалл», 

начальник участка г. Жуковка, выдвинутого избирательным объединением 

«БРЯНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической  партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

кандидатом в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по 

Жуковскому одномандатному округу № 16   18 июля 2021 г. в 13 часов 45 

минуты. 

 

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Брянской 

областной Думы седьмого созыва по Жуковскому одномандатному 

избирательному округу №16 Гашичеву Александру Викторовичу 

удостоверение установленного образца. 

 

3. Опубликовать настоящее решение и сведения о зарегистрированном 

кандидате в газете «Жуковские новости». 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                               О. С. Левкина 

 

 

Секретарь   

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                               Т.А. Иванова           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


